d)​ promować i organizować współpracę, w zakresie realizacji celów Fundacji, 
z podmiotami zajmującymi się realizowaniem takich samych bądź zbliżonych 
celów.​

Rozdział III. Majątek i dochody Fundacji 

§ 7 

1. Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w kwocie 1500,00 zł (tysiąc pięćset 
złotych), który został przyznany w oświadczeniu woli o ustanowieniu Fundacji oraz inne 
mienie, w tym środki finansowe, nabyte przez Fundację w toku jej działania. 

§ 8 

1.​ Dochody Fundacji mogą też pochodzić z:   

a)​ majątku Fundacji;  
b)​ środków finansowych i innych składników majątkowych przekazywanych przez